STRUTTURE ATTREZZATE PER DISABILI

STRUTTURA TELEFONO INDIRIZZO SITO CAMERE
AURONZO
La Gregoriana 0435 497081 Via Valle Ansiei 162 - Palus |La gregoriana Camere "Gregoriana"

S.Marco

Villa Letizia Appartamenti 351 6520442 Via Piave 13 viscomi.giuseppe@gmail.com |8 appartamenti

Hotel La Montanina 0435 400005 Via Monti 3 www.lanuovamontanina.it 3 camere triple

Hotel Iris 0435 99584 Via Saletta 5 www.albergoiris.com 1 camera

Hotel Aurora 0435 9224 Via Unione 15 www.hotelaurora-auronzo.it

Meublé Blue House 0435 99193 Via Reane 60 www.bluehouse-bnb.com 1 camera

Meublé La Rosa 0435 401021 Via Rizio 3 www.meublelarosa.it 2 camere con bagno
accessibile ma no doccia

MISURINA

Grand Hotel Misurina 0435 39191 Via Monte Piana 21 www.grandhotelmisurina.com 3 camere

Hotel Lavaredo 0435 39227 Via Monte Piana 11 www.lavaredohotel.it 1 camera

Chalet Alpenrose 380 8631993 Via Monte Piana 8 www.chalet-alpenrose.it 2 appartamenti

Appartamenti

PASSO TRE CROCI

BB Hotel 0436 1996180 Passo Tre Croci SS48 www.hotel-bb.com/it/hotel/passo4{10 camere
LORENZAGO

Chalet Cridola 0435-482563 Via Monteona 237/A www.chaletcridola.it 1 camera
PIEVE di Cadore

Locanda Giallo Dolomiti Hotel |0435-366231 Via XX Settembre 59 www.giallodolomiti.com 1 camera
VENAS fraz. di Valle di Cadore

Dolomiti Lodge Villa Gaia 0435-482563 Via della Stazione 13 www.villagaia.info 1 camera

BORCA di Cadore

Hotel Antelao

0435-482563

Via Roma 11

www.dolomitimountainresort.com

2 camere



http://www.accoglienza.diocesi.it/it/strutture/villa-gregoriana/home
mailto:viscomi.giuseppe@gmail.com
http://www.lanuovamontanina.it/
http://www.albergoiris.com/
http://www.hotelaurora-auronzo.it/
http://www.bluehouse-bnb.com/
http://www.meublelarosa.it/
http://www.grandhotelmisurina.com/
http://www.lavaredohotel.it/
http://www.chalet-alpenrose.it/
http://www.hotel-bb.com/it/hotel/passo-tre-croci-cortina
http://www.chaletcridola.it/
http://www.giallodolomiti.com/
http://www.villagaia.info/
http://www.dolomitimountainresort.com/

	Foglio1

